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Rama profilowana

Przedmiotem wzoru użytkowego jest profilowana rama zwłaszcza do
formowania obrazów, plansz i tym podobnych urządzeń .
Znane są ramy o różnych kształtach w części przedniej , górnej , tylnej , ale
wszystkie one mają wspólną cechę , którąjest uskok w przednim dolnym rogu
Tambowiem wkłada się materiał przeźroczysty, utwór w postaci obrazu ,
zdjęcia, pisma itp. Oraz elementy dociskowe.
Konstrukcjajest stabilna.
Niedogodnością tego rozwiązania jest wymiana elementów stanowiących
ekspozycję ujętych w ramy .Wymiana tych elementów jest czasochłonna i
utrudniona.

Zagadnieniem technicznym było skonstruowanie takiego profilu ramy , ażeby
można było szybko i bez utrudnień otwierać ramy .
Rama według wzoru użytkowego składa się z korytka dolnego oraz przykrywki,
przy czym boczna ściana korytka dolnego posiada górne , wewnętrzne /
prostopadłe lub ukośne zakończenie , oraz dolne , wewnętrzne , skośne
zakończenie .Natomiast druga boczna ścianka korytka dolnego posiada na tej
samej wysokości wewnętrzne wyprofilowane w kształcie litery „C" . Natomiast
przykrywka posiada tylną prostopadła ściankę,
a w jej dolnej części wyprofilowany kształt litery „C" skierowany ku przodowi
przykrywki .Na grzbiecie profilu w kształcie litery „C" znajduje się
wyprofilowane na zewnątrz koło .Sama zaś przykrywka na ściance górnej
posiada w przedniej części wewnętrznej wyprofilowanągórnąpółkę skierowaną
na zewnątrz przykrywki oraz półkę dolną skierowanąw stronę prostopadłej
ścianki. Natomiast płaska sprężyna wchodzi pomiędzy górne wewnętrzne
prostopadłe / lub ukośne zakończenie korytka dolnego oraz profil w kształcie
litery „C" przykrywki.
Zaletą rozwiązania według wzoru użytkowego jest uzyskanie stabilnej ramy
pozwalającej na szybkie i bezpieczne wymiany plansz , obrazów itp.
materiałów znajdujących się na obramowaniu.
Rama profilowana znajduje się na załączonych rysunkach, na których fig. 1
przedstawia ramę profilowanąw przekroju poprzecznym w pozycji otwartej a
fig. 2 przedstawia ramę profilowanąw przekroju poprzecznym w pozycji
zamkniętej.
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Rama profilowana składa się z korytka dolnego /l/ oraz przykrywki 121. Jedna
boczna ściana przednia korytka dolnego /l/ posiada górne, wewnętrzne skośne
zakończenie 131 oraz dolne, wewnętrzne, skośne zakończenie IAl. Druga boczna
ścianka tylna korytka dolnego 121 posiada na tej samej wysokości wewnętrznie
wyprofilowanie w kształcie litery "C". Przykrywka 121 posiada tylną
prostopadłą ściankę 161 a w jej dolnej części wyprofilowany jest kształt w
postaci litery "C" III skierowany ku przodowi przykrywki 121. Natomiast na
grzbiecie profilu w kształcie litery "C" znajduje się wyprofilowane na
zewnątrz koło /8/. Przykrywka na ściance górnej 191 posiada w przedniej części
wewnętrznej wyprofilowaną górną półkę 110/ skierowaną na zewnątrz
przykrywki 121 oraz półkę dolną/l 1/ skierowaną w stronę prostopadłej ścianki
161. Płaska sprężyna /l2/ wchodzi pomiędzy górne, wewnętrzne prostopadłe
zakończenie 13/ korytka dolnego oraz profil w kształcie litery "C" III
przykrywki 121. Rozwiązanie to pozwala na szybkie otwieranie ramy i wymianę
plansz, obrazów itp. Materiałów przy jednoczesnym uzyskaniu stabilności i
trwałości odcisku.
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Zastrzeżenie ochronne

Rama profilowana składająca się z profili i sprężyn, znamienna tym, że składa się
z korytka dolnego IM oraz przykrywki /2/, przy czym jedna boczna ściana
korytka dolnego IM posiada górne , wewnętrzne prostopadłe/ lub ukośne
zakończenie /3/, oraz dolne, wewnętrzne, skośne zakończenie /4/, natomiast
druga boczna ścianka korytka dolnego 121 posiada na tej samej wysokości
wewnętrzne wyprofilowanie w kształcie litery "C" 151 natomiast przykrywka
121 posiada tylną prostopadłą ściankę 161 a w jej dolnej części wyprofilowany
kształt litery "C" III skierowany ku przodowi przykrywki 121 natomiast na
grzbiecie profilu w kształcie litery "C" III znajduje się wyprofilowane na
zewnątrz koło /8/ a sama przykrywka 121 na ściance górnej 191 posiada w
przedniej części wewnętrznie wyprofilowaną górną półkę /10/ skierowaną na
zewnątrz przykrywki 121 oraz półkę dolną /li/ skierowanąw stronę prostopadłej
ścianki /6/, natomiast płaska sprężyna l\ 21 wchodzi pomiędzy górne,
wewnętrzne prostopadłe / lub ukośne zakończenie 131 korytka dolnego IM oraz
profil w kształcie litery "C" III przykrywki 121.
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